
sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

01000230024

01000230026

01000230034

01000230035

01000230037

01000230038

01000230043

 8.32

35 nokaltis

1kab Baltkom+ 2vadi

1kab Baltcom

65 g

g
 45

MN

MN

109 k-1

3MDz

5M
Dz

Brī
vīb

as 
iela

 11
1

Ta
llin

as 
iela

 12
A

2M
Dz

Palīdzības iela 13

5MDz

b

b

ba

b

būvlaukums

būvlaukums

šķ

šķ

šķ

šķ

šķ

šķ

šķ

a

a

a

b

Palīdzības iela

Palīdzības iela

a

a

a

šķ
pārkare

a

 7.97

 8.38

 8.80

 8.42

 8.50

 8.12

 8.41

 8.63

 8.72

 7.85
 7.88

 8.20
 8.24

 8.16

 8.26
 8.27

 8.22

 8.34

 7.84

 8.27

 8.11
 8.03

 8.06

 8.30

 8.57 8.72

 8.80

 8.68

 8.66

 8.66

 8.29

 8.32

 8.74

 8.65

 8.41

 8.31

 8.45

 8.43

 8.35

 8.16

 8.66

 8.77

 8.63

 8.24

 8.08

 8.13

 8.23

 8.30 8.30

 8.77

 8.67

 8.30

 8.26

 8.30

 8.32
 8.18

 8.27

 8.77

 7.86

 7.95

 7.66

 7.70

 7.92

 7.90

 7.82

 7.99

 7.84

 8.04

 7.91

 7.86

 7.68

 8.28

 7.81

 7.83

 8.08
 7.85

 7.99

 8.04

 7.70

 7.99

 8.01
 8.05 7.92

 8.05

 7.96

 7.64

 8.17

 8.08

 8.31
 8.22

 8.77

 8.54

 8.26

 8.18

 8.27

 8.17

 8.79

 8.36

 8.62
 8.55

 8.72
 8.67

 8.61 8.72

 8.53

 8.43

 8.49

 7.96

 8.13

 8.08

 8.50
 8.13

 8.47
 8.48

 8.26

 8.19

 8.40

 8.50

 8.10

 8.00

 45
 30

 80

 15

 15

 25

 60

 10

 10
 15vārtu konstrukcija

vārtu konstrukcija

1kab RG

1kab RG

1kab abon

Tet

Tet

oo
o

1kab Tet

2Tet

2Tet

8.31
8.31

d225

d225

d225

d225

d700x1050

d700x1050

z.b.

d2
25

d1
50

ori
en

t

or
ien

t

ab
on

7.75

7.92

d1
00

d200

d200

z.šķ.

z.šķ.

ab
on

abon

d225

c.a.7.75

d15
0

z.šķ.

z.šķ.

d200 ket

2d57/125

2d57/125

ned.
ned.

2ST

2ST

d110

2d160

2ST

2ST

ST

ST

ST
ST

d100

slēgtā stāvoklī

slēgtā stāvoklī

c.a.6.09

c.a.6.09

c.a.6.05
d200 ket

d200 ket

d100 ket

2kabTet pa sienu

2k
ab

 T
et 

pa
 si

en
u

2ka
b T

et

2kab Tet

2kab abon

1kab abon

2kabTet pa mūri

ned.

ned. ned.

01000232017

Palīdzības iela 15

 8.20

 8.11

 8.14

 8.08

 8.13
 8.38

1

2

3

4

5

6

7

8

910

11

12

13

14

15

16

17

18

G

G

2

2

1

1

A

A

6

6

C

C

F

F

5

5

B

B

1 ±0.000
=8.50

APZĪMĒJUMI APRAKSTS UN ATŠIFRĒJUMI

Zemesgabala kad. Nr. 01000230037
robeža

Projektēta ēka

Projektēti gājēju celiņi
Projektēta brauktuve
Projektējams un atjaunojams zālājs

Nocērtami koki

Esoši, saglabājami koki
Koka vainaga projekcijas zona

1

OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETA:
Rīga, Palīdzības iela 15,
kadastra nr. 0100 023 0037

OBJEKTS
Daudzdzīvokļu mājas jaunbūve.
Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās apspriešanas beigām tālākajā projektēšanas gaitā var mainīties.

INFORMĀCIJA
Adrese: Rīga, Palīdzības iela 15;
Zemesgabala kadastra apzīmējums: 0100 023 0037;
Zemesgabala īpašnieks un koku ciršanas ierosinātājs: SIA “Barons Kvartāls”.

PAMATOJUMS
Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas 27.02.2023. sēdes protokols Nr. 9, 1.2.6. §.

KOKA CIRŠANAS IEMESLS
Saistībā ar plānoto būvniecību Rīgā, Palīdzības ielā 15 (kadastra apzīmējums 0100 023 0037)
paredzēts cirst 3 kļavas ø 14, 18, 30/45 cm (celma caurmērs nav mazāks par 20 cm).

Saskaņā ar Rīgas domes 07.02.2006. saistošajiem noteikumiem Nr. 38 “Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas izmantošanas un
apbūves noteikumi” grafisko karti “Rīgas vēsturiskā centra detalizētā teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana” zemesgabals atrodas Centru apbūves
teritorijā, līdz ar to objekta būvniecība zemesgabalā ir pieļaujama.

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS
Publiskā apspriešana notiek no 21.03.2023. līdz 03.04.2023.
Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) līdz 03.04.2023. šādās vietās: Rīgas domes Pilsētas attīstības
departamentā Rīgā, Dzirnavu ielā 140, atstājot dokumentu skapī pirmā stāva vestibilā vai jebkurā Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā, Rīgā
(bezmaksas informatīvais tālrunis 80000800) (aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm), vai elektroniski aizpildīt un nosūtīt portālā
www.eriga.lv sadaļā “e-pakalpojumi privātpersonām” – “sabiedrības līdzdalība”.

Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem
virzīs izskatīšanai Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas sēdē (informatīvais tālrunis 67181477, e-pasts: pad@riga.lv).

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR PLĀNOTO KOKU CIRŠANU IESPĒJAMS:
    1. Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta portālā www.rdpad.lv;
    2. Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv;
    3. Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā Rīgā, Brīvības ielā 49/53;
    4. pie koku ciršanas ierosinātāja, Rīgā, Cēsu ielā 31, k-1, kontaktpersona: Rūdolfs Lācis, tālr. 20200000.

KOKU CIRŠANAS PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
RĪGĀ, PALĪDZĪBAS IELĀ 15 (KADASTRA APZĪMĒJUMS 0100 023 0037)

AutoCAD SHX Text
Z

AutoCAD SHX Text
D


	Sheets and Views
	A1


